2

Российская Федерация
[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2017
г. Дивногорск

                              №243п

О   внесении   изменений    в     постановление    администрации

города Дивногорска от  26.05.2014 № 127п
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на строительство»
(в редакции от 27.08.2014 № 190п, от 15.05.2015 № 80п,
от 02.07.2015 № 110п, от 26.02.2016 № 20п, от 02.08.2016 № 142п,
от 08.11.2016 № 208п, от 24.01.2017 № 23п)
В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017              № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь ст. 43, ст. 53 Устава города Дивногорска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации города Дивногорска от 26.05.2014 № 127п   (в редакции от 27.08.2014 № 190п,                от 15.05.2015 № 80п,  от 02.07.2015 № 110п, от 26.02.2016 № 20п, от 02.08.2016 № 142п, от 08.11.2016 № 208п, от 24.01.2017 № 23п):

1.1 пункт 2.6.2 дополнить словами:

«Заявление также может быть подано в электронном виде с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», или регионального портала государственных и муниципальных услуг (функций), или официального сайта администрации города, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Постановление    подлежит   опубликованию  в   средствах    массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Урупаху В. И.

Глава города

    Е. Е. Оль